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ACTUALIZACION DE LIQUIDACION

OBLIGACION No. 725075200037125

CAPITAL 5,558,469.00
VIGENCIA TASA INT. INTERES DE CAP. MAS INT.
DESDE HASTA INT. CTE. DIAS MORA MORA ABONO MORA
1-jun-18 30-jun-18 20.28 30 30.42 140,907 5,699,376
1-jul-18 30-jul-18 20.03 30 30.05 139,193 5,838,570
1-ago-18]  30-ago-18 19.94 30 29.91 138,545 5,977.114
1-sep-18{ 30-sep-18 19.81 30 29.72 137,665 6,114,779
1-0ct-18 30-oct-18 19.63 30 29.45 136,414 6,251,193
1-nov-18]  30-nov-18 190.49 30 29.24 135,441 6,386,635
1-dic-18 30-dic-18 19.40 30 29.10 134,793 6,521,427
1-ene-19 30-ene-19 19.16 30 28.74 133,125 6,654,553
1-feb-19 28-feb-19 19.77 28 29.66 128,228 6,782,780
1-mar-19| 30-mar-19 19.37 30 29.06 134,608 6,917,388
1-abr-19 30-abr-19 19.32 30 28.98 134,237 7,051,625
1-may-19] 30-may-19 19.34 30 29.01 134,376 7,186,001
1-jun-19 30-jun-19 19.30 30 28.95 134,098 7,320,099
1-jul-19 30-jul-19 19.28 30 28.92 133,959 7,454,058
1-ago-19|  30-ago-19 19.32 30 28.98 134,237 7.588,295
1-sep-19]  30-sep-19 19.32 30 28.98 134,237 7,722,532
1-0ct-1¢ 30-oct-19 19.32 30 28.98 134,237 7.856,769
1-nov-1¢}  30-nov-19 19.02 30 28.53 132,153 7,988,922
1-dic-18 30-dic-19 198.02 30 28.53 132,153 8,121,075
1-ene-20 30-ene-20 28.16 30 42.24 195,658 8,316,733
1-feb-20 28-feb-20 28.29 28 42.44 183,479 8,500,212
1-mar-20f  30-mar-20 28.43 30 42.65 197,557 8,697,769
1-abr-20 30-abr-20 26.04 30 39.06 180,928 8,878,697
1-may-20{ 30-may-20 18.19 30 27.29 126,409 9,005,106
1-jun-20 30-jun-20 18.12 30 27.18 125,899 9,131,005
1-jui-20 30-jul-20 18.12 30 27.18 125,899 9,256,904
CAPITAL E INTERESES MORATORIOS 9,256,904
IINTERESES MORATORIOS DESDE EL 24 DENOVIEMBRE OCTUBRE DE 2013 AL 30 DE 7760005
IMAYO DEL 2018
INTERESES CORRIENTES DESDE EL EL 23 DE OCTUBRE AL 23 DE NOVIEMBRE DEL 2013 897761
[TOTAL LIQIUDACION HASTA EL MOMENTO [ 17.914.670]

Por otro lado. comunicarle el cambio de direccion para notificacién como abogada, la nueva direccion
es Transversal 2 A Bis 9 - 41, barrio Villa Salem, Florencia — Caqueta, quedando cancelada la
direccion transversal 2 A Bis 9 - 55, barrio Villa Salem, a partir del 1 de enero del 2020.
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